
Zarz¹dzenie Nr .l. /06
Wójta Gminy Sadkowice
z dnia 19 kwietnia 2006 r.

w sprawie powo³ania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia postêpowania
przetargowego pn. "Wywóz odpadów i nieczystoœci komunalnych sta³ych z
miejscowoœci w Gminie Sadkowice"

Na podstawie art. 19 i 20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r prawo zamówieñ
publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177) zarz¹dzam co nastêpuje:

§ 1. Powo³ujê Komisjê Przetargow¹ do przeprowadzenia postêpowania o zamówienie
publiczne w celu wyboru najkorzystniejszej oferty na wywóz odpadów i nieczystoœci
komunalnych sta³ych z miejscowoœci w Gminie Sadkowice:
1. Jaros³aw Gortatowicz -Przewodnicz¹cy
2. Agata Redlisiak -Sekretarz
3. Zofia Gut -Cz³onek

§ 2. Upowa¿niam Komisjê do dzia³ania i podejmowania czynnoœci w toku
prowadzonego postêpowania o zamówienie publiczne zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami.

§ 3.1. Komisja rozpoczyna dzia³alnoœæ z dniem powo³ania rzetelnie, obiektywnie i
bezstronnie wykonuj¹c powierzone jej czynnoœci, kieruj¹c siê wy³¹cznie przepisami prawa,wiedz¹ i doœwiadczeniem. .

2. Cz³onkowie Komisji obowi¹zkowo uczestnicz¹ we wszystkich pracach komisji.
3. Cz³onkowie Komisji sk³adaj¹ pisemne oœwiadczenie o braku lub istnieniu

okolicznoœci stanowi¹cych podstawê do wy³¹czenia z postêpowania, na podstawie art. 17
Prawa Zamówieñ Publicznych.

§ 4. Na wniosek Komisji Przetargowej, Kierownik jednostki mo¿e powo³aæ do pracy
w Komisji bieg³ego, rzeczoznawcê lub konsultanta w sprawie zamówienia publicznego.

§ 5. Zakres prac komisji obejmuje ocenê spe³nienia przez wykonawców udzia³u w
postêpowaniu o udzielenie zamówienia, kierowanie zapytañ w kwestii treœci z³o¿onych ofert,
badania i ocena ofert oraz sporz¹dzenie protoko³u.

§ 6. Komisja koñczy swoj¹ dzia³alnoœæ w dniu podpisania umowy z wykonawc¹
zamówienia.

§ 7. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

.L~?ltT ~ !1
dr Micha³ Siedlecki


